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Medlemmar i KNX SWEDEN:

God Jul och Gott Nytt År
.
KNX världens första öppna standard för Hem &
Fastighetsautomation!

 

Ordföranden har ordet!

 
Hej alla KNX vänner, 

Så här precis innan årets slut känns det kul att blicka tillbaka på
året som gått.
Under flera år har vi sett en ständig ökning av KNX i alla led
med fler tillverkare, fler användare och högre försäljningssiffror.
Det är till och med ännu bättre i år.
Försäljningsökningen pekar på närmare 25% för oss här i
Sverige och det är faktiskt rekord!

Internationellt är vi i skrivande stund 373 tillverkare från 37
länder och KNX används i hela 128 länder. Man kan undra om
herrarna som drog igång detta på Merten, Gira, Berker, Jung
och Siemens för snart 25 år sedan egentligen förstod vad de startade. På vår kommande KNX Dag
den 20 oktober 2015 ska vi tillsammans med alla andra KNX organisationer världen över fira detta
25års jubileum.

Under 2015 kommer vi i KNX Sweden lansera vår KNX Konsulthandbok.
Vi kommer hålla seminarier i en del städer runt om i landet och även fokusera på detta under
ELFACK i början på maj. Till denna mässa i Göteborg ska vi också ha klart en ny hemsida och
samtidigt hunnit med att översätta vår nya programvara ETS5 och den interaktiva utbildningen,
eCampus, till svenska.
Jag tror vi kommer att ha fullt upp i vår.

Stort tack till er alla som sett till att 2014 blev det bästa svenska KNX året hittills. Nu hoppas jag
att ni alla får njuta av lite ledighet med nära och kära!

Önskar er alla en riktigt God Jul och Gott Ntt År!

Rikard Nilsson
Ordförande KNX Sweden
 

easyFairs

easyFairs är mässan som växer på alla sätt. Den 2223 oktober firade de sitt
10års jubileum på Kistamässan i Stockholm. Mer än 220 utställare och en mängd intressanta
seminarier lockade c:a 7000 besökare. Vi hade fyra välbesöka seminarier och därtill en bra monter
där vi tog hand om alla KNX intresserade besökare. En riktigt bra mässa som återkommer 1415
oktober 2015.
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KNX Sweden & EIO i
samarbete!

KNX Dagen

Torsdagen den 13 november blev årets KNX Dag som gick av stapeln på Scandic Crown i Göteborg.
Förutom seminarier, mässa, prisutdelning och gemensam middag så fick vi fint besök av KNX
Associations högsta chef, Heinz Lux.
Han förklarade hur stolt han är över KNX utvecklingen i hela världen och gav oss alla också en hel
del svar på vilken väg KNX tar de närmaste åren. – Vi är väl medvetna om vår starka ställning
världen över. Men vi är ödmjuka eftersom vi vet hur det kan gå med världsledande
företag/organisationer (typ Nokia). Vi ska ta lärdom av detta och inte gå i samma fälla. Heinz
avslutade med att visa vilka projekt man just nu är aktiva med för att vara med och även i
fortsättningen leda utvecklingen av fastighetsstyrning. De andra seminarierna denna dag handlade
om den nya programvaran ETS5, vår KNX Konsulthandbok och förra årets KNX Award vinnare
Max Reiman, Elarkitektur, som tillsammans med Magnus Lundberg, Delt Elteknik AB, visade det
vinnande projektet Kv. Forsete i Umeå.

http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=235801&userid=0&linkid=1306588&readid=537DE8182199&test=0&umailid=0


Rikard Nilsson hälsar välkomna och berättar om dagens agenda.

Heinz Lux berättar om glädjen med KNX.

Hans Walltin och Jah Hammarsköld berättar om nya programvaran ETS5.



Stefan Söderström och Marie Holmberg berättar om KNX Konsulthandboken.

-Max Reiman och Magnus Lundberg berättar om KNX Award 2014, Kv. Forsete i Umeå.

 

KNX Award vinnare 2014
 

David Jonsson, Davids Elteknik AB, och Dan Gustavsson, Eltech i Växjö AB, lyckades i stor
konkurrens vinna årets KNX Award pris som delades ut på KNX Dagen. De har projekterat,
installerat och programmerat KNX systemet som Garo valt att använda på deras nyligen
ombyggda huvudkontor i Gnosjö.
Delar av motiveringen lyder:
Projektet är en mycket god representant för KNXtekniken med en innovativ beställare som
lever som de lär, en konsultprogrammering samt en installation som med hög kompetens och
förståelse satt funktion och enkelhet i centrum.
Än en gång stort grattis till David och Dan och även till Garo.



Från vänster
Martin Cederström Rexel, David Jonsson Davids Elteknik AB, Magnus Arvidsson GARO, Jan
Hammarsköld KNX Sweden
.
.

Produktnyhet 

homeLYnk – en apparat, många möjligheter

PIO00000828

homeLYnk är nyckeln till att kunna erbjuda en komplett lösning och ge obegränsad flexibilitet,
enkelhet och effektivitet för dig och din kund. Den kan användas på flera sätt;

 Som gateway, tillåter den kommunikation och samverkan mellan olika protokoll och funktioner,
såsom belysning, jalusier och klimat.

 Som användargränssnitt – baserad på en webserver applikation – där alla funktioner kan styras
och visas på lokala och mobila enheter såsom surfplattor, PC´s och smartphones. HomeLYnk kan
visa mätvärden på el, vatten och gas och övervaka förbrukningen på daglig, månatlig och årlig basis.
Den lagrar och analyserar data, identifierar energibesparingspotential och hjälper till att öka
energieffektiviteten i en byggnad.

 Som en händelserapportör som skickar larm och meddelande vid fel eller avvikelser.

homeLYnk stödjer; KNX, Modbus, BACnet, IP, RS232, RS485. Enr 17384 87

 

Personal nytt Rexel
Rexel satsar ytterligare på KNX
Vi har idag en stark ställning inom Hem & Fastighetsautomation där marknaden för moderna
elinstallationer och framförallt KNX ökar och väntas öka markant de närmaste åren. Som ett led att
stärka vår ställning ytterligare och ta nästa steg som Sveriges ledande elgrossist inom området har
vi anställt nya resurser inom Produkt/Marknad och Affärsutveckling/Teknisk Försäljning.
Vår målsättning som elgrossist är att erbjuda mervärden som gynnar våra kunder och deras
affärer mot slutkund. Rexel arbetar för att bidra till en högre tekniknivå och energieffektiva
lösningar.

Ny produktchef på Rexel
Stefan Söderström har börjat som produktchef för Hem & Fastighetsautomation (KNX) och är
också ansvarig för produktområdet Datacom. Han kommer närmast från Ramböll där han arbetat
som elkonsult. Stefan har arbetat med KNX sedan 1997 och fick KNX award 2007 för projektet
OMX (Stockholms börsen). Stefan kommer arbeta för Selga & Storel med produktutbud, teknisk
produktinformation, leverantörskontakter, produktnyheter och marknadsplanering. Stefan
kommer också att driva projekt, hålla utbildningar och genom andra marknadsaktiviteter stödja
säljorganisationen för att utveckla produktområdet.



Ny Systemsäljare KNX på Rexel
Anders Holmen har börjat som Systemsäljare KNX. Han kommer tidigare från en tjänst som
Systemsäljare KNX på Schneider Electric där han arbetat i 15 år. Anders kommer arbeta för Selga
& Storel med att driva projekt och försäljning samt utbildning tillsammans med organisationerna. Vi
kommer också på sikt att kunna erbjuda våra kunder tjänster som teknikutbildningar och
teknisksupport vid t.ex. drifttagning/programmering av KNX vilket gör oss unika på marknaden.

Vi önskar både Stefan och Anders varmt välkommen till Rexel!
 

Vill du inte ha detta nyhetsbrev i fortsättningen!
Skicka ett mail till info@knx.se


